
                                                                                                                                            
 

                                                                                                             

 

Datë: 08.05.2013 

 

Njësia e personelit 

 

 

 

Në mbështetje të nenit 22 paragrafi 4 të Rregullores nr.02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në 

Shërbimin Civil, Njësia e personelit publikon këtë: 

 

 

 

 

N J O F T I M 

 

 

 

 

Meqenëse numri i aplikacioneve të pranuara për plotësimin e vendit punues : Zjarrfikës profesional 

në NJPZSH – Gjilan në kuadër të AME – MPB sipas konkursit të publikuar më:19.04.2013 ( me 

autorizim nga AME) në të përditshmen e pavarur informative “Kosova Sot” është më pak se 5 

(pesë) kandidat, procedura e rekrutimit, Ndërpritet nga Njësia e personelit. 

Në bazë të nenit 29 paragrafi 1 dhe 2 të Rregullores nr.02 / 2010 për Procedurat e Rekrutimit në 

Shërbimin Civil, Njësia e personelit do të rishpall konkursin për plotsimin e pozitës në fjalë sipas 

kushteve të parapara me Ligjin për Mbrojtje dhe Shpëtim nr.04 / L-049 . 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

                                                                                                         Udhëheqësi i personelit 

                                                                                                           ___________________ 

                                                                                                                 /Besim Azizi / 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPALITY OF GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 

 


